

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,773,000	3,790,000	-17,000
	寄附金収益	441,000	760,650	-319,650
	経常経費補助金収益	95,023,200	85,963,350	9,059,850
	受託金収益	97,428,045	92,956,472	4,471,573
	事業収益	6,873,042	5,805,902	1,067,140
	負担金収益	50,192,595	51,891,054	-1,698,459
	介護保険事業収益	224,168,910	219,865,790	4,303,120
	老人福祉事業収益	0	0	0
	障害福祉サービス等事業収益	16,458,780	19,544,730	-3,085,950
	いきがい通所事業収益	778,500	1,059,450	-280,950
	その他の事業収益	4,251,002	1,508,000	2,743,002
	その他の収益	7,379,710	6,283,190	1,096,520
サービス活動収益計（1）	506,767,784	489,428,588	17,339,196	
費用				
人件費	400,562,756	398,106,042	2,456,714	
事業費	81,559,295	79,461,901	2,097,394	
事務費	20,702,691	19,147,297	1,555,394	
共同募金配分金事業費	2,200,900	2,334,100	-133,200	
助成金費用	2,547,000	2,490,000	57,000	
負担金費用	344,500	254,500	90,000	
減価償却費	1,144,400	1,149,926	-5,526	
サービス活動費用計（2）	509,061,542	502,943,766	6,117,776	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-2,293,758	-13,515,178	11,221,420	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	315,029	129,785	185,244
	その他のサービス活動外収益	849,808	944,544	-94,736
	サービス活動外収益計（4）	1,164,837	1,074,329	90,508
	費用			
その他のサービス活動外費用	0	0	0	
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	1,164,837	1,074,329	90,508	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	-1,128,921	-12,440,849	11,311,928	
特別増減の部	収益			
	特別収益計（8）	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	631,343	1	631,342
特別費用計（9）	631,343	1	631,342	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	-631,343	-1	-631,342	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	-1,760,264	-12,440,850	10,680,586	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	57,677,317	40,118,167	17,559,150
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	55,917,053	27,677,317	28,239,736
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	基金取崩額（15）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（16）	0	30,000,000	-30,000,000
	その他の積立金積立額（17）	0	0	0
	次期繰越活動増減差額（18）=（13）+（14）+（15）+（16）-（17）	55,917,053	57,677,317	-1,760,264